International Multimodal Transport and Industrial Construction

平成 22 年 9 月吉日

お客様各位

山九株式会社

国際複合輸送部

マーケティング管理 G

東京輸出 CFS 倉庫変更のご案内

（その 2）

毎々格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 東京輸出 CFS 倉庫変更の件、一報させて頂いておりますが、適用開始本船が

決まりましたので、下記の通りご案内させて頂きます。

記

＜現行＞

山九株式会社 平和島流通センター保税蔵置場

住所：東京都大田区平和島３－３－８

NACCS：１ＧＷ３３

TEL：０３－３７６５－３９１５ FAX：０３－３７６５－９７３９

＜変更後＞

山九株式会社 大井海貨４号保税蔵置場

住所：東京都大田区東海５－５－９

NACCS：１ＦＷ４８

TEL：０３－３７９９－１１３９ FAX：０３－３７９９－３９４０

適用開始本船：添付参照

以上

【添付資料】

○ 輸出 CFS 変更に伴う作業開始本船一覧

仕向地 本船名・VOY NO CFS CUT ETD 東京

大連 SITC TOKYO  V.497W 10/1 横浜積み(10/6)

上海 CHIANGMAI BRIDGE  V.0187W 10/6 10/8

香港 WAN HAI 301  V.S113 10/4 10/6-7

ポートケラン WAN HAI 301  V.S113 10/5 横浜積み(10/7)

シンガポール MOL MAESTRO  V.003W 10/6 10/8-9

ジャカルタ ACX CRYSTAL  V.024S 10/6 横浜積み(10/8-9)

バンコク RATANA THIDA  V.250S 10/6 10/8-9

レムチャバン RATANA THIDA  V.250S 10/6 10/8-9

釜山 OSG ADMIRAL  V.027 10/6 横浜積み(10/8)

ハイフォン WAN HAI 301  V.S113 10/4 10/6-7

マナウス WAN HAI 301  V.S113 10/4 10/6-7

サントス WAN HAI 301  V.S113 10/4 10/6-7